quarta-feira, 17 de julho de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

6 - Ano | - Nº 1579 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA Nº 607/2024
DE 17 DE JULHO DE 2024

“Substitui membros do Conselho de
Alimentação Escolar - CAE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 586/1999, de 17 de
novembro de 1999, com as alterações da Lei Municipal nº 831/2010, de 11 de março de
2010.

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir membros titulares e suplentes do Conselho Municipal
de Alimentação Escolar— CAE, como sendo:

“-(.)

- (.)

Il - REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS ESCOLHIDOS EM
ASSEMBLEIA

TITULARES: MARIA ANDREZA DA SILVA
CPF: 060.318.675-08  RG: 02.488.691-2 SSP/SE
END: TRAVESSA ELISIO SILVEIRA CARVALHO, 72
ITABAIANINHA/SE

MARIA JOCIELMA DA CRUZ SILVA
CPF:036.146.125-97 RG:3.229.398-4 SSP/SE
END: POVOADO MONTALVAO, 540
ITABAIANINHA/SE

SUPLENTES: FABIANA MARTINS DA SILVA
CPF: 044.204.055-54 RG: 3.420.269-2 SSP/SE
END: POVOADO MONTALVAO,700
ITABAIANINHA/SE

()"

Art. 2° - Os membros efetivos e suplentes exercerão mandato
complementar, cuja vigéncia dar-se-4 até o dia 14 de maio de 2025.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigéncia na data de sua publicação.

Praga Floriano Peixoto nº. 27, 1° Andar, Centro, lishaianinha/SE, CEP 49.290-000, CNPJ 13.098.181/0001-82, e-mail
abinele@itabaianinha.se gov.br

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

Praca Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL:

quarta-feira, 17 de julho de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

7 - Ano | - Nº 1579 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, EM
17 DE JULHO DE 2024.

DANILO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipat y /

Praça Floriano Peixoto nº. 27, 1º Andar, Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49,290-000, CNPJ 13.098.181/0001-82, e-mail
gabinete(Ditabaianinha.se.gov.br

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL: